
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 120/2023 

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 – SRP 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09 

CONTRATADA: ELETROAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

ELETROELETRONICO EIRELI CNPJ: 39.631.647/0001-57 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 

120/2023, celebrado em 12 de Julho de 2023, visando a Aquisição de Eletrodomésticos para atender as 

necessidades das Secretarias e seus Setores. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da 

Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 20/03/2024 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 


		2024-03-25T12:06:47-0300




